2021年 11月５日

各 位

会 社 名  森尾電機株式会社

代表者名   代表取締役社長 菊地 裕之

（コード：6647、東証第二部）

問合せ先  取締役 木下 寛

（TEL．03－3691－3181）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月13日に公表した2022年３月期第２四半期連結累計期間

の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する四半期

純利益

１ 株 当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

4,150

百万円

110

百万円

110

百万円

60

円 銭

43.62

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 3,980 2 6 △12 △9.38

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △169 △107 △103 △72

増  減  率 （  ％  ） △4.1 △98.0 △93.8 △121.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021 年３月期第２四半期）
4,450 130 138 81 59.46

２．修正の理由

2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、鉄道事業者の新車投入時期が下半期

に変更になった事により、売上高は前回業績予想を下回る見込みであります。

利益につきましても、減収の影響により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回業績予想を下回

る見込みとなりましたので、上記のとおり修正致しました。

以 上

tmiyashita
FASF